PASQYRAT FINANCIARE
TE SUBJEKTIT
Bebej Jam sh.p.k.

PEr periudnén: 01/01/2020 - 31/12/2020

Objekli i aktivitetit:  Transport udhetaresh brenda dhe jasht vendit me aulobuz.Import-eksport te
mallrave le ndryshem ushqimor.industrial,veshmbathjeve etj. Tregtim me shumice
dhe me pakice le artikujve ushqimore per njerez dhe per kalshe, fruta-perimeve,
industriale, elekirike, elektronike, efj, Transporl per turisia brenda vendil.

Selia: Lagjja Manalat, rruga "Isuf Omari"", godine 3-kateshe,
kati 2-te,

NIPT: 1334236068

HARTOL Teuia Lulo Kontabilist i Miraluar

MIRATOL N(%M_QDDP : 1

Giirokastér, mé 23/03/2021



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET - - ' 31/12/2020  31/12/2019
Aktivet afatshkurtra

Mjetet monetare 93,041 28,258
Investime: = &

1.Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2.Aksionet e veta

3.Té tjera financiare

Té drejta té arkétueshme : 17,761 759,986
1.Nga aktiviteti i shfrytézimit - 744,259
2.Parapagime

3.Parapagime per fatura te pamberitura - =

4.T& tjera (TVSH, Tatim Fitimi etj) 17,761 15,727
5. Kapital i nénshkruar i papaguar
Inventarét: 13,940,841 13,571,575

1.Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

2.Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

3.Produkte té gatshme

4.Mallra 13,940,841 13,571,575
5.Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

6.AAGJM té mbajtura pér shitje

7.Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra -- 14,051,643 14,359,819
Aktive afatgjata

Aktive financiare: - -
1.Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

2.Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

3.Tituj pronésie né njésité ekaonomike ku ka interesa pjesémarrése

4.Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

5.Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

6. Tituj té tjeré té huadhénies

Aktivet materiale: 6,038,361 5,802,586
1. Toka dhe ndértesa 5,802,586 5,802,586
2. Impiante dhe makineri

3. Té tjera Instalime dhe pajisje 235,775 -
4, Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktive Biologjike

Aktive jo materiale: - -
1.Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngjashme

2.Emri i Miré

3.Parapagime pér AAIM

Aktive tatimore té shtyra

Aktive totale afatgjata 6,038,361 5,802,586
AKTIVE TOTALE 20,090,004 20,162,405




Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIME DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra:
1.Titujt e huamarrjes

2.Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3.Arkétime né avancé pér porosi

4.Té pagueshme pér aktivitetin e shfryt&zimit
5.Déftesa té pagueshme

6.Té pagueshme ndaj ortakéve

7.Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8.Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtra
Detyrime afatgjata:

1.Titujt e huamarrjes

2.Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3.Arkétimet né avancé pér porosi

4.Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5.Déftesa té pagueshme

6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7.Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8.Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione:

1.Provizione pér pensionet

2. Provizione te tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata
DETYRIMET TOTALE

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

Rezerva té tjera

1.Rezerva ligjore

2.Rezerva statutore

3.Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré

Fitim / Humbija e Vitit

Totali i Kapitalit

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

7,677,502

156,500

7,520,252
750

7,677,502
15,508,660
4,587,880

10,920,780

15,508,660
23,186,162

100,000

24,147

1,526,684
1,693,620
3,096,158
20,090,004

31/12/2020

31/12/2019
6,556,024

156,500

6,398,774
750

6,556,024
15,008,918
2,388,138

12,620,780

15,008,918
21,564,942

100,000

24,147

597,148
2,123,832
1,402,537
20,162,405




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2. Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

1. Paga dhe shpérblime

2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale (Vlera kontabel AAM té shitura)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra

Shpenzime financiare

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme

2. Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit -
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit -
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

2,559,955

2,224,064
1,536,096
687,969
1,517,100
1,300,000
217,100

300,277

212,135
200,538
11,597

1,693,620 -

1,693,620 -

2,104,215

1,704,414
1,704,414

2,078,427
1,781,000
297,427

445,206

2,123,832

2,123,832



Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare
(Metoda Indirekte)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit - 1,693,620 - 2,123,832
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: - -
Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi B -
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: - -
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: 1,494,437 538,068
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera 402,008 54,893
Rénie/(rritje) né inventaré - 29,049 - 1,127,369
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme - -
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 1,121,478 1,610,544
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit - 199,184 - 1,585,764

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale - 235,775 -
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit - 235,775 -
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar - 1,700,000 1,600,000
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara 2,199,742 1,600,000

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar - t

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 499,742 1,600,000
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 64,783 14,236
Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 28,258 14,022

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 93,041 28,258
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SHENIMET SHPJEGUESE

Bebej Jam- Person Fizik, ka si aktivitet Transport udhetaresh brenda dhe jasht vendit me autobuz.Import-eksport te mallrave te ndryshem
ushgimor,industrial,veshmbathjeve etj. Tregtim me shumice dhe me pakice te artikujve ushgimore per njerez dhe per kafshe, fruta-perimeve,
industriale, elektrike, elektronike, ndertimi, fajancave, pijeve alkolike, cigareve, kozmetikeve, veshmbathjeve. Transport per turista brenda
vendit. Transport per sherbime funerale, transport nxenesish dhe mesuesish. Zyre dhe angjesi turistike, sherbime taksi.

Ne hartimin e bilancit, jane zbatuar politikat e kontabilitetit te rregjistrimit te dyfishte, sipas SKK-ve.
Eshte bere vleresimi | transaksioneve te kryera, ne baze te te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Hartuesi Per Drejtimin e Mikronjesise
Teuta Lulo - Kontabél i Miratuar Javer Bebej




